
PTA会員の皆様 

令和５年３月 吉日 

 

調布市立第六中学校 

ＰＴＡ文化厚生委員会 

 

 

 

日に日に春めいてまいりましたが、皆様いかがお過ごしでしょうか。 

ＰＴＡ会員の皆様には、日頃からのご協力に心から感謝申し上げます。 

 

さて、文化厚生委員会では、毎年この時期に、ご不要の標準服・ジャージ・体操着等の寄付をお願いしています。 

この機会にご提供をよろしくお願いいたします。 

譲渡できる状態かどうかは、回収後に文化厚生委員にて判断いたします。ご家庭で洗濯していただきお持ちください。 

（ご自身のお子さんが着用・登校できると判断できるレベルであればどんな状態でもかまいません。） 

 

特に、男子の標準服、ジャージ上下、体操服上下へのリサイクル要望があります。 

３年生のご家庭は、卒業後、時間がたってからの提供も大歓迎です。是非、学校までお持ちください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

 

 

 

 

上記以外の期間は、下記の方法でも寄付を承ります。                                                      

① 文化厚生委員宛てにメール連絡で受け渡す。 

② 学校へ持参し、副校長先生にお渡しいただく。副校長先生が不在の場合は、職員室の先生にお渡しください。 

お子さんがお持ちになってもかまいません。 

 

＊＊＊お問い合わせはこちらまで＊＊＊ 

文化厚生委員会  bunkakousei.chofu6@gmail.com   

※右記のＱＲコードからメール作成ができます。 

標準服・ジャージ・体操服等のリサイクル 

ご寄付のご協力をお願いします。 
               №３ 

期間：   ２０２３年 ３月１５日（水）～２４日（金）   

場所：   1階 生徒昇降口 靴箱近くの階段横 「リサイクル回収 BOX」 

 

注意事項：  衣類は、必ず洗濯したものをご寄付願います。 

紙袋、又はビニール袋に入れてください。無記名で結構です。 

 

〇 ご寄付いただけるもの 

            ・標準服（ブレザー・ベスト・スカート・ズボン・リボン・ネクタイ） 

            ・ジャージ、体操服の上下（名前の刺繍はそのままで OKです。） 

            ・校章入りボタン（大・小） 

 

× ご寄付いただけないもの 

・上履き 

・シャツ（ワイシャツ、ブラウス） 

 

着古している、などの理由で、譲渡してよい状態かわからないものでも、欲しいという方がいらっしゃいま

す。文化厚生委員にて判断いたしますので、捨てるか迷う場合はご寄付をお願いします。 

 
 

  

 

 

 

 
 

mailto:bunkakousei.chofu6@gmail.com

